autolimpante; mesa de inox; tampo de vidro temperado; 

com luz interna e4 (quatro) bocas. Classificação energética 

selo Procel “A”.

Garantia mínima de 12 (doze) meses.

Realce

Ares Plus

Cores: Branco ou 

Preto

Und 8  R$       848,64  R$     6.789,12 
 seis mil setecentos e 

oitenta e nove reais 

e doze centavos 

seis mil setecentos e 

oitenta e nove reais e 

doze centavos 

6.789,12R$          

e) Local de entrega: em dias úteis, no horário das 08:00 às 16:00horas, no seguinte endereço: Avenida Coronel Teixeira, nº 7995, Bairro Nova Esperança II, CEP69037-473, Manaus, Amazonas.

A entrega dos produtos deverá ser previamente agendada com o SETOR DEPATRIMÔNIO E MATERIAL - SPAT , pelo telefone (92) 3655-0766.

[...]

CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS:  2
TORNEIRAS,SERPENTINA  EXTERNA,PÉS
ANTIDERRAPANTES

UNIDADE 15,00 689,99 10.349,85

MARCA: LIBELL
FABRICANTE: LIBELL
MODELO/VERSÃO: MASTER CGA BRANCO 
110V

Valor total da proposta: 10.349,85

O valor total dessa proposta é de R$10.349,85 (dez mil e trezentos e quarenta e nove reais e oitenta e cinco centavos).

SORELLE COMERCIO ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA
Rua: do Cabral, 45, EDF. Spazzio, sala 103 - Nazaré
Salvador - BA CEP: 40055-010
Telefone: (71) 99706-1675
CNPJ: .36.045.363/0001-90 IE: 164.694.906 IM: 726.85/001-61